平成　　年　　月　　日

　福　井　県　知　事　 様

　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　印

県 有 財 産 使 用 承 認 申 請 書

　　下記のとおり県有財産を使用したいので、承認してください。

記

	 使

 用

 し

 た

 い物

　 件
	 所 在 地

	 種　　類

	 名称

	構造

	数 量 等

	 使

 用

 し

 た

 い内

　 容
	 使用目的

および用途

	 使用期間
	　平成　　年　　月　　日から

　　　　　　　　当該地の所有権移転の日まで

	設置物件等

	 そ　　の　　他

 参　考　事　項